UBND HUYỆN KON RẪY            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDNN-GDTX           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:     /TTr-GDNNGDTX                Kon Rẫy, ngày     tháng     năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cử cán bộ quản lý phụ trách cơ quan

                    Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Kon Rẫy;

- Phòng Nội vụ huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 30/01/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Kon Rẫy về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ Bảo hiểm xã hội;

Ngày 01/5/2023, đồng chí Giám đốc GDNN-GDTX huyện nghỉ hưu để

hưởng chế độ Bảo hiểm xã hội. Trong thời gian chờ cấp có thẩm quyền xem xét,

thực hiện công tác cán bộ; Trung tâm GDNN-GDTX huyện lập Tờ trình kính đề

nghị Uỷ ban nhân dân huyện, Phòng Nội vụ huyện xem xét phân công 01 cán bộ

quản lý phụ trách đơn vị để quản lý, điều hành hoạt động của đơn vị, đảm bảo hoàn

thành tốt nhiệm vụ được giao.

 Trung tâm GDNN-GDTX huyện Kon Rẫy kính trình Uỷ ban nhân dân

huyện, Phòng Nội vụ huyện quan tâm ./.

Nơi nhận:                                             GIÁM ĐỐC
 - Như trên;
 - Lưu VTLT.

                                                                         Đặng Nhẫn

		2023-04-27T16:32:42+0700

		2023-04-27T16:34:23+0700

		2023-04-27T16:34:23+0700

		2023-04-27T16:34:23+0700

		2023-04-27T16:34:23+0700